[image: image1.emf]Российская Федерация   Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения   Урюпинский муниципальный район   Волгоградская область   ==========================================================     РЕШЕНИЕ      от  19  июля 2016 г.                                №  36/1 42     О внесении изменений в решение Совета депутатов  Бесплемян овского  сельского поселения от 21 .11.2014   №  4 / 24   «Об утвержде нии земельного налога  на территории  Бесплемяновского  сельского поселения »  (в ред. решений от  10.12.2014 г. № 5/26; от 04.02.2016 г №  29/15; от 26.04.2016 г. № 34/136)       В  связи с вступлением законную силу 01.07.2016 года отдельных  положений Федерального закона от 29.12.2015 № 396 - ФЗ «О внесении  изменений в часть втору ю  Налогового кодекса Российской Федерации» и в  соответствии с Налоговы м кодексом Российской Федерации, Федеральным   Законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  Бесплемяновского  сельского поселения,  Совет депутатов  Бесплемяновского   сельского поселения,     РЕШИЛ:     1.   Внести в решение Совета депутатов  Бесплемяновского  сельского  поселения от 21 .11.2014 года №  4 / 24 «Об утвержд ении земельного налога на  территории  Бесплемяновского  сельского поселения» следующе е изменени е :   В последнем абзаце  пункта 8 слова «по месту нахождения земельного  участка» заменить словами «по своему выбору».   2 . Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального  опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01 января 201 6  г .   3 .  Обнародовать в установленном Уставом Бесплемяновского сельского  поселения порядке, посредством размещения на информационных стендах , а  также    на официальном сайте Урюпинского муниципального района в разделе  «Административное деле ние», в подразделе «Б есплемяновское  сельское  поселение».         Глава  Бесплемяновского   сельского поселения                                           С.С. Дворянчикова

_1530455161.doc
Российская Федерация

Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

==========================================================

РЕШЕНИЕ

от  19  июля 2016 г.                                №  36/142

О внесении изменений в решение Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 21.11.2014 № 4/24 «Об утверждении земельного налога на территории Бесплемяновского сельского поселения » (в ред. решений от 10.12.2014 г. № 5/26; от 04.02.2016 г № 29/15; от 26.04.2016 г. № 34/136)

В связи с вступлением законную силу 01.07.2016 года отдельных положений Федерального закона от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Бесплемяновского сельского поселения, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 21.11.2014 года № 4/24 «Об утверждении земельного налога на территории Бесплемяновского сельского поселения» следующее изменение:

В последнем абзаце пункта 8 слова «по месту нахождения земельного участка» заменить словами «по своему выбору».

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 г.

3. Обнародовать в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке, посредством размещения на информационных стендах, а также   на официальном сайте Урюпинского муниципального района в разделе «Административное деление», в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение».

Глава Бесплемяновского

сельского поселения                                          С.С. Дворянчикова